Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará, PA, através do(a) PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPIXUNA DO PARÁ, torna público, a REVOGACÃO do Pregão presencial nº 9/2018-270601, tipo menor preço
unitário, com abertura prevista para o dia 11/07/2018, para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS, PROCEDIMENTOS E EXAMES MÉDICOS DE FORMA
COMPLEMENTAR AO SUS, VISANDO ATENDER OS PACIENTES ENCAMINHADOS PELA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE IPIXUNA DO PARÁ., com base no Art . 49 da Lei nº 8.666/93.

 IPIXUNA DO PARÁ - PA, 02 de Outubro de 2018

LIDIANE FEITOSA DA SILVA
 SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE

TRAV. CRISTÓVÃO COLOMBO S/Nº, CENTRO

		2018-10-02T11:41:12-0300
	LIDIANE FEITOSA DA SILVA:75687569200

		2018-10-02T11:41:37-0300
	KATIANE FEITOSA DA CUNHA:82775931200